



Vestsand A/S

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 38581031

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2021

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestsand A/S
Lervejdal 14
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38581031
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Kok, formand
Claus Hove Sørensen
Hans Olesen Damgaard

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forarbejde og sælge kvartssand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 44.390 | (220.802) |
| Administrationsomkostninger | | (89.247) | (101.198) |
| Driftsresultat | | (44.857) | (322.000) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 14.620 | 7.489 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (215) | (77.122) |
| Resultat før skat | | (30.452) | (391.633) |
| Skat af årets resultat | 4 | 6.822 | 86.663 |
| Årets resultat | | (23.630) | (304.970) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (23.630) | (304.970) |
| Resultatdisponering | | (23.630) | (304.970) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 38.927 | 77.853 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 38.927 | 77.853 |
| Grunde og bygninger | | 15.663.129 | 15.787.129 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 540.333 | 772.333 |
| Materielle aktiver | 6 | 16.203.462 | 16.559.462 |
| Anlægsaktiver | | 16.242.389 | 16.637.315 |
| Aktiver bestemt for salg | | 4.495.000 | 4.495.000 |
| Varebeholdninger | | 4.495.000 | 4.495.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 375.241 | 103.292 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 800.958 | 547.588 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 93.663 |
| Tilgodehavender | | 1.176.199 | 744.543 |
| Omsætningsaktiver | | 5.671.199 | 5.239.543 |
| Aktiver | | 21.913.588 | 21.876.858 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 21.162.426 | 21.186.056 |
| Egenkapital | | 21.662.426 | 21.686.056 |
| Udskudt skat | | 26.000 | 36.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 26.000 | 36.000 |
| Bankgæld | | 981 | 1.686 |
| Deposita | | 18.000 | 18.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 31.250 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 3.178 | 0 |
| Anden gæld | | 178.003 | 103.866 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 225.162 | 154.802 |
| Gældsforpligtelser | | 225.162 | 154.802 |
| Passiver | | 21.913.588 | 21.876.858 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 21.186.056 | 21.686.056 |
| Årets resultat | 0 | (23.630) | (23.630) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 21.162.426 | 21.662.426 |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 38.926 | 38.926 |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 356.000 | 335.000 |
| | 394.926 | 373.926 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.620 | 7.489 |
| | 14.620 | 7.489 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 77.091 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 215 | 31 |
| | 215 | 77.122 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------|----------------|-----------------|
| Aktuel skat | 3.178 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | (10.000) | 7.000 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (93.663) |
| | (6.822) | (86.663) |

5 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 194.631 |
| Kostpris ultimo | 194.631 |
| Af- og nedskrivninger primo | (116.778) |
| Årets afskrivninger | (38.926) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (155.704) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.927 |

6 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 16.109.560 | 1.160.000 |
| Kostpris ultimo | 16.109.560 | 1.160.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (322.431) | (387.667) |
| Årets afskrivninger | (124.000) | (232.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (446.431) | (619.667) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.663.129 | 540.333 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Industrisand ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
